Совет депутатов
города Оби
Новосибирской области
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
шестая сессия

[bookmark: _GoBack]от 4 апреля 2017 года 	№ 69

О согласовании назначения Омельченко Александра Михайловича
на должность директора муниципального унитарного предприятия «Благоустройство и санитарная очистка»

Рассмотрев представление Главы города Оби Новосибирской области Мозжерина А.А. от 10.03.2017 года № 1232 «О согласовании назначения на должность директора муниципального унитарного предприятия «Благоустройство и санитарная очистка» города Оби Новосибирской области», заслушав выступление кандидата на должность, на основании подпункта 13 пункта 4 статьи 20 и подпункта 11 пункта 2 статьи 26 Устава муниципального образования города Оби Новосибирской области, руководствуясь статьей 27 Регламента Совета депутатов муниципального образования города Оби Новосибирской области, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Согласовать назначение Омельченко Александра Михайловича на должность директора муниципального унитарного предприятия «Благоустройство и санитарная очистка».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области.
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, законности и правопорядку (Григоренко О.О.)

Председатель Совета депутатов                                                  М.Л. Гольдштейн